[bookmark: _GoBack]ООО «Чистый воздух»
ИНН 450589789889 ОГРН 5697911204456
Г. Курган, ул. Ленина, д. 89, офис 100
Приказ № 10-А
О компенсации затрат работника на обучение в его интересах
Г. Курган                                                                                                    26 августа 2027 года
[bookmark: _Hlk106533246]В связи с обращением ведущего маркетолога ООО «Вершки-Корешки» Ивановой Анны Сергеевны, подавшей заявление о компенсации затрат на обучение по программе «Продвинутый интернет-маркетинг» в образовательном центре «Digital Skills» (г. Москва), и рассмотрением предоставленных подтверждающих документов (договор, квитанция, чек об оплате), а также учитывая положительное заключение руководителя отдела маркетинга Петрова Константина Владимировича,
[bookmark: _Hlk198794693][bookmark: _Hlk182900807]приказываю:
1. Компенсировать Ивановой Анне Сергеевне, ведущему маркетологу, расходы на обучение по программе «Продвинутый интернет-маркетинг» в сумме 65 000 (шестьдесят пять тысяч) рублей.
1. Бухгалтерии (главный бухгалтер – Кузнецова Елена Владимировна) произвести выплату компенсации в полном объеме до 10 апреля 2027 года.
1. Отделу кадров (начальник отдела кадров – Морозова Татьяна Алексеевна) ознакомить работника с настоящим приказом под подпись.
1. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Руководитель: директор Денисов А. А. (Денисов).

ООО «Чистый воздух»

ИНН 450589789889 ОГРН 5697911204456

Г. Курган, ул. Ленина, д. 89, офис 100

Приказ № 10

-

А

О

компенсации затрат работника на обучение в его интересах

Г. Курган

26 августа 2027 года

В связи с обращением ведущего маркетолога ООО «Вершки

-

Корешки» Ивановой Анны

Сергеевны, подавшей заявление о компенсации затрат на обучение по программе

«Продвинутый интернет

-

маркетинг» в образовательном центре «D

igital Skills» (г. Москва),

и рассмотрением предоставленных подтверждающих документов (договор, квитанция, чек

об оплате), а также учитывая положительное заключение руководителя отдела маркетинга

Петрова Константина Владимировича,

приказываю:

1.

Компенсироват

ь Ивановой Анне Сергеевне, ведущему маркетологу, расходы на

обучение по программе «Продвинутый интернет

-

маркетинг» в сумме 65 000

(шестьдесят пять тысяч) рублей.

2.

Бухгалтерии (главный бухгалтер

–

Кузнецова Елена Владимировна) произвести

выплату компенсации

в полном объеме до 10 апреля 2027 года.

3.

Отделу кадров (начальник отдела кадров

–

Морозова Татьяна Алексеевна)

ознакомить работника с настоящим приказом под подпись.

4.

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель: директор Денисо

в А. А. (Денисов).

ООО «Чистый воздух»   ИНН 450589789889 ОГРН 5697911204456   Г. Курган, ул. Ленина, д. 89, офис 100   Приказ № 10 - А   О   компенсации затрат работника на обучение в его интересах   Г. Курган                                                                                                      26 августа 2027 года   В связи с обращением ведущего маркетолога ООО «Вершки - Корешки» Ивановой Анны  Сергеевны, подавшей заявление о компенсации затрат на обучение по программе  «Продвинутый интернет - маркетинг» в образовательном центре «D igital Skills» (г. Москва),  и рассмотрением предоставленных подтверждающих документов (договор, квитанция, чек  об оплате), а также учитывая положительное заключение руководителя отдела маркетинга  Петрова Константина Владимировича,   приказываю:   1.   Компенсироват ь Ивановой Анне Сергеевне, ведущему маркетологу, расходы на  обучение по программе «Продвинутый интернет - маркетинг» в сумме 65 000  (шестьдесят пять тысяч) рублей.   2.   Бухгалтерии (главный бухгалтер  –   Кузнецова Елена Владимировна) произвести  выплату компенсации  в полном объеме до 10 апреля 2027 года.   3.   Отделу кадров (начальник отдела кадров  –   Морозова Татьяна Алексеевна)  ознакомить работника с настоящим приказом под подпись.   4.   Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.   Руководитель: директор Денисо в А. А. (Денисов).